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Kære alle, 

 

Sikke et år, der lakker mod enden! 

 

Skoledagen, strukturen og “det forudsigelige” har for alles vedkommende været meget omskiftelig i år. 

 

Det har naturligvis nogle konsekvenser – både for det faglige, men også for det sociale. 

 

Særligt det sociale, vil vi gerne rette opmærksomheden på nu, da vi igen er i en periode, hvor mange igen er 

adskilt og det er lidt af et “sejtræk” at holde motivation, dicsiplin og finde det sjove i en foranderlig hverdag. 

 

Det er ikke lige nemt at være midt i dette, og vi vil gerne opfordre alle elever til at være ekstra opmærksomme 

på hinanden. Særligt fra 5. klasse og op. I er alle hjemme nu og der kan måske være langt mellem den sociale 

kontakt. Derfor – måske kan du gøre en stor forskel ved at række ud/gribe telefonen eller mødes online og 

“bare” snakke og vise interesse for hinanden/dine klassekammerater. Også med dem, du måske normalt ikke 

taler så meget med. Det kan måske være svært, men tænk på hvordan du selv ville have det, hvis der blev rakt 

ud til dig.. 

 

Til jer forældre – vi håber i kan og står distancen i denne komplicerede tid og dertil håber vi, og beder jer om at 

hjælpe med at sikre at vi ikke rammer ind i en stor runde af smittede igen, når vi vender tilbage efter ferien. 

Det er jeres ansvar at sikre, og det er naturligvis også jeres ansvar at sikre at der ikke møder børn op på skolen, 

som har været i kontakt med smittede, eller som venter på svar på tests. Vi ved at der er mange balancer at 

holde i denne tid, men det er ganske enkelt meget ubetænksom adfærd og det går ud over os alle. 

Når det er sagt, så håber vi at I får en dejlig juleferie og forhåbentlig med mulighed for at få pusten og finde 

gejsten til 2021. 

 

I skolebestyrelsen vil vi gerne sige et stort tak til skolens ledelse og medarbejdere. 

Det har krævet / og kræver utroligt meget af alle at navigere, “tage højde for”, være på forkant med og få os 

alle med. Det kræver mod og overblik og svære beslutninger. Tusind tak for altid at navigere professionelt og 

med overskud. 

Vi håber I får en dejlig juleferie og nytår. 
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REFERATER – SKOLEBESTYRELSES MØDER 

Referat fra seneste skolebestyrelsesmøde 2. december kan findes her: 
https://uglegaardsskolen.aula.dk/sites/uglegaardsskolen.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Referat%2002.12.20.pdf 
 

Referat fra oktober og november findes her: 
https://uglegaardsskolen.aula.dk/referater-2020 

 

Næste skolebestyrelsesmøde er den 6. Januar 2021. 

 

Har i nogle spørgsmål er i velkomne til at kontakte os. I finder kontaktoplysninger på skolens hjemmeside. 

 

Rigtig glædelig jul og godt nytår til jer alle! 

 

/Skolebestyrelsen 15. december 2020 

Lotte Højbo Liebst, Formand for Skolebestyrelsen, Uglegårdsskolen 
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